РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09. 2015 года                            №   52                           с.  Полтавка

О внесении изменений

в постановление № 8 от 12.02.2015

«Об утверждении порядка размещения

 сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности

 и муниципальных служащих администрации

 Полтавского сельского поселения  и членов

своих семей на официальном сайте

администрации Полтавского сельского

поселения в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет»

         Рассмотрев Протест Прокуратуры Красногвардейского района

Республики Крым  на постановление № 8 от 12.02.2015 «Об утверждении

порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности и муниципальных служащих администрации Полтавского

сельского поселения  и членов своих семей на официальном сайте

администрации Полтавского сельского поселения в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет», администрация Полтавского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п.2 Порядка  «размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности и муниципальных служащих администрации

Полтавского сельского поселения и членов своих семей  в  информационной

-телекоммуникационной сети «Интернет»  добавить п.г. следующего

содержания:

 «Сведения об источниках получения средств, за счет которых

совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта

недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей

участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая

сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его

супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному

периоду.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования) в периодическом печатном издании «Официальный

вестник» Полтавского сельского поселения и на  официальном сайте

муниципального образования Полтавское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым   http://krgv.rk.gov.ru/rus/poltavskoe_sp .

Председатель Полтавского сельского совета-

глава администрации Полтавского сельского поселения                 Н.И. Глотов